АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№
от «»  2019 года
Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения от 25 июля 2017  года №73 «Выдача разрешения на осуществление перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения Береславского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:
1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 25 июля 2017 года №73  «Выдача разрешения на осуществление перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения Береславского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения	О.М. Горюнова

ПОДГОТОВИЛ: Заместитель главы администрации Береславского сельского поселения Горюнова Ольга Михайловна

Разослано копий:
1 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района.